

Municipalidad de San Sebastián Huehuetenango



Separtamento de Auchuetenango, Suatemala 6. A

MUNICIPALIDAD DE SAN SEBASTIAN HUEHUETENANGO, DEPARTAMENTO DE HUEHUETENANGO.

- 1.1. CONCEJO MUNICIPAL 2012-2016.
- 1.2. ASESORÍA.

2. UNIDADES EJECUTORAS DE LA MUNICIPALIDAD

- 2.1. SECRETARIA.
- 2.2. TESORERIA MUNICIPAL / AFIM¹.
- 2.3. DIRECCION MUNICIPAL DE PLANIFICACION.
- 2.4. OFICINA MUNICIPAL DE RECURSOS NATURALES
- 2.5. OFICINA MUNICIPAL DE LA MUJER
- 2.6. UNIDAD DE INFORMACION PÚBLICA MUNICIPAL
- 2.7. OFICINA MUNICIPAL DE SERVICIOS PUBLICOS